
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                             РЕШЕНИЕ 

От 06.04. 2021 г. № 13                                                                           с. Шумово 
 

 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Шумовского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Шумовского сельского поселения», 

утвержденному решением Совета депутатов от 26.11.2020 года № 30, Уставом 

Шумовского сельского поселения, Совет депутатов Шумовского сельского 

поселения  

                                                           РЕШАЕТ: 

1. Назначить в комиссию для проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района Челябинской области: 

- Тарасенко Наталью Александровну - депутата Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения; 

- Плеханову Евгению Владимировну - депутата Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения; 

           - Потапова Александра Александровича - депутата Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения. 

 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения                                                   А.З. Амонова 

 

 


